
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 
DĖL NUMERIO ADRESO OBJEKTUI PAKEITIMO GUOSTAGALIO SENIŪNIJOJE, 

GUOSTAGALIO KAIME 

2014 m. rugsėjo 9 d. Nr. AV-790 
Pakruoj is 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vidaus reikalų  ministro 20 1 4 m. kovo 1 3 d. sakymu 
Nr. 1V-178 ,,Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų  ministro 201 1 m. sausio 25 d. įsakymo Nr. 
1V-57 ,,Dėl Numerių  pastatams, patalpoms ir butams suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo 
ir Pavadinimų  gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į  
apskaitą  tvarkos aprašo patvirtinimo pakeitimo ir atsižvelgdamas i Nacionalinės žemės tamybos 
prie Zemės ūkio ministerijos Pakruojo skyriaus 2014 m. rugpjūčio 20 d. išvadą  ,,Dėl būtinumo 
tikslinti žemės sklypų  ribas ir plotus žemės valdos projekte ir UAB ,,Ertera 2014 m. rugsėjo 5 d. 
prašymą: 

1. P ak e i Č  i u Guostagalio seniūnijoje, Guostagalio kaime esančiam žemės sklypui ir 
pastatams adresą  pagal priedą. 

2. Pripaž į stu netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 
direktoriaus 2014 m. liepos 23 d. sakymą  Nr. AV-666 ,,Dėl numerio adreso objektui suteikirno 
Guostaa1io seniūnij oj e, Guostagalio kaime. 

Sis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių  bylų  teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka. 

Administracijos direktorius 	 Virginijus Grigonis 



- 
) 

C
) 

*
. 

l)) 

/) 
o 

o 

..D
 

O
 

C 
•C

) 
C 

) 
> 

> 
- 

£ 
UD 

. 
C

) 
• — 

— — 
.) 

C 
• O

 
U

D
 

> 
_ 

.E
 

E 
UD 

.2
 

•. - 
- UD 

O
) 

C
) 

•.
 

>
•, 

_C) 

U
D

 
V

D
 

V
D

 
f.•)

 

V
D

 
o

 
V

D
 

o o 
—

 
_
_
_
_
_
_
_
_
_
 

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
 

o U
D

 
o

 
O

) 
o

 
c

•D 
f.D

 

o 

O
) 

C
) 

U
D

 
— 

_C) 
U

D
 

o
-
  
_

_
_

_
_

_
_

 _
_

_
 

—
 

O
) 

-C
) 

£ 
U

D
 

E 
•E 

D:Di 

•O
) 

o_ 
U

) 
•O) 

C.> 
Ę_) 

> 

o 

-
 

_
_

_
_

_
_

 
O

) 
_
_
_
_
_
_
_
_
_
 

cC
 	- 

— 
c•D

 

o 
- 

- 
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
 

___________________ 
_

_
_

_
_

_
_

_
 

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
 

_C) 
U

D
 

o U
D

 
O) 

:E 
O 

C
) 

O.) 
.C.) E 

> 
o_ 
U

D
 

O) 
O) 

O) > 

U
D

 
o

-  
•2

 

o 
o 

D- 

t-OOOD 
- 
z
 

—
0
0
0
0
0
0
0
0
 

U
D

 
o
 o

 o
 o

 o
 o

 o
 o

 o
 

o
 o

 o
 o

 o
 o

 o
 o

 o
 

_ 
o
 o

 o
 o

 o
 o

 o
 o

 o
 

E 
O

 	
t 	

t- 	
r 

•o 


